

Underwood Holding ApS

Villavej 8, 5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 37 56 80 15

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2018

Dirigent:



Michael Budtz Berthelsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Underwood Holding ApS
Adresse, postnr., by	Villavej 8, 5580 Nørre Aaby
CVR-nr.	37 56 80 15
Stiftet	29. marts 2016
Hjemstedskommune	Nørre Aaby
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Michael Budtz Berthelsen, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 3.639.285 kr. mod et underskud på 244.965 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 3.444.320 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2018.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017 12 mdr.	2016 9 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-6.875	-11.294
	Bruttoresultat	-6.875	-11.294
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-6.875	-11.294
	Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	3.947.638	0
3	Finansielle indtægter	4.376	0
4	Finansielle omkostninger	-345.542	-233.671
	Resultat før skat	3.599.597	-244.965
	Skat af årets resultat	39.688	0
	Årets resultat	3.639.285	-244.965
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	3.639.285	-244.965
		3.639.285	-244.965

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre kapitalandele	14.906.281	14.906.281
		<u>14.906.281</u>	<u>14.906.281</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.906.281</u>	<u>14.906.281</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	30.602	0
		<u>30.602</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>70</u>	<u>94.279</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.672</u>	<u>94.279</u>
	AKTIVER I ALT	<u>14.936.953</u>	<u>15.000.560</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.394.320	-244.965
	Egenkapital i alt	<u>3.444.320</u>	<u>-194.965</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	3.930.200	7.762.707
	Anden gæld	0	3.726.569
		<u>3.930.200</u>	<u>11.489.276</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til ejere	3.829.614	3.700.000
	Anden gæld	3.732.819	6.249
		<u>7.562.433</u>	<u>3.706.249</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.492.633</u>	<u>15.195.525</u>
	PASSIVER I ALT	<u>14.936.953</u>	<u>15.000.560</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
9 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-244.965	-194.965
Overført via resultatdisponering	0	3.639.285	3.639.285
Egenkapital 31. december 2017	50.000	3.394.320	3.444.320

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Underwood Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver

Modtaget udbytte fra andre kapitalandele, der er anlægsaktiver, indregnes som indtægter i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat/sambeskatningsbidrag af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre kapitalandele

Andre kapitalandele måles til kostpris eller lavere dagsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Tilgodehavender nedskrives efter en individuel vurdering til forventet realisationsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har oppebåret løn eller vederlag i regnskabsåret.

kr.	2017 12 mdr.	2016 9 mdr.
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.376	0
	<u>4.376</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	97.571	0
Renteomkostninger til associerede virksomheder	16.667	0
Andre finansielle omkostninger	231.304	233.671
	<u>345.542</u>	<u>233.671</u>
5 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Andre kapitalandele
Kostpris 1. januar 2017		<u>14.906.281</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>14.906.281</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>14.906.281</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Selskabskapital

Selskabet er stiftet med 50.000 stk. anparter a 1 kr., svarende til nom. 50.000 kr.

Der har ikke været ændringer til kapitalen siden stiftelsen.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder inden for 5 år fra balancedagen.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Budtz Dedication ApS (CVR-nr. 35 25 50 01) som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat fra og med indkomståret 2017. Selskabet hæfter herudover begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskatter fra og med indkomståret 2016.

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er der stillet pant i virksomhedens andre kapitalandele. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 14.906.281 kr.